
m,
Í

Smlouva o zajištění služeb Cash Management č.

Česká pošta

 

Smlouva o zajištění služeb Cash Management
č- 2042:»

/lbçö

Česká pošta, s.p.

se sídlem: Praha 1, Politických vězňů 909/4, PSČ 225 99

IČ: 47114983

DIČ: CZ47114983
j

zastoupen: lng. Martinem Elkánem, vrchním ředitelem divize obchod a

marketing
zapsán v obchodním rejstříku Městského soudu V Praze, oddíl A, vložka 7565

(dále jen „ČP“&#39;)

Ceská pošta Security, s.r.0.

se sídlem: Politických vězňů 909/4, Nové Město, 1 10 00 Praha l

IČ: 27772683

DIČ: CZ27772683

jednající: Zdeňkem Tomicou, jednatelem
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 209818

(dálejen „ČpS)

(ČP a ČpS dále společně jako „Smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 269 odst. 2 zákona

č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, v platném znění (dále jen „ObchZ“), tuto Smlouvu o zajištění
služeb Cash Management (dálejen „Smlouva“)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE

ČP poskytuje pro společnost Československá obchodní banka, as., IČ: 00001350, se sídlem

Praha 5, Radlická 333/150, PSČ 150 57 (dále jen „Banka“) služby týkající se zajištění provozu

peněžních automatů (bankomatů) Banky (dále jen „ATM“) nacházejících se na pobočkách ČP,

kdy závazkem ČP je udržovat stav hotovosti v ATM na úrovni dostatečné k běžné obsluze ~

provádět příslušné dotace ATM, přičemž

k řádnému splnění závazků ČP vůči Bance je nezbytné zajištění služby plánování hotovosti,
kterou se rozumí systém monitoringu transakcí v ATM a sledování stavu hotovosti v ATM

s cílem zabezpečit dostatečné zásobování hotovostí pro službu výběru prostředků z ATM jejím
včasným doplňováním, a

ČpS disponuje dostatečnými schopnostmi a vybavením, kterými je schopna poskytovat pro ČP

služby související s plánováním hotovosti v ATM,

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY NA UZAVŘENÍ TÉTO SMLOUVY.



 

.IQ ._4

2.2.

2.4.

2.5.

b) .._.

Předmět Smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek ČpS poskytovat pro ČP služby související s plánováním
hotovostí, tzv. Cash Management (dále jen „Služby“) a závazek CP hradit za tyto služby CpS

odměnu dle čl. 3.

Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou si vědomy, že Služby dle této Smlouvy jsou

poskytovány jako součást plnění souvisejícího s obsluhou a dotacemi ATM a s tím souvisejícím

plánováním hotovosti, které poskytuje CP Bance.

Služby Cash Management

Služby dle této Smlouvy budou poskytovány formou zasílání tzv. reportů D-l. Reportem D+l je

seznam míst jednotlivých ATM, ve kterých má dojít k dotaci ATM v následující pracovní den

prostřednictvím obsluhy ATM tak, aby ATM byl dostatečně zásoben hotovostí. Report obsahuje

seznam jednotlivých kazet s počty jednotlivých bankovek. Počty bankovek vkazetách jsou

dělitelné 100. D+l report je vyhotoven v elektronickém souboru formátu MS Excel. Vzor

reportu D+1 je uveden v příloze č. 1 této Smlouvy. Report D+l může být následně upraven a

přeforrnátován, ČpS jeho vzor vtakovém případě, zašle ČP jako aktualizaci přílohy č. 1.

Reporty D+l bude ČpS zasílat ČP každý pracovní den, nejpozději do 17.00 hod daného dne, a

to na emailové adresy pověřených pošt, dle Přílohy č. 4. ČP se zavazuje neprodleně informovat

kontaktní osobu ČpS prostřednictvím telefonu a následně elektronické pošty v případě, že D+1

report nebude doručen v uvedené době.

Služby dle této Smlouvy budou poskytovány pro vybrané ATM Banky, dle seznamu uvedeného

v Příloze č. 2. ATM, které budou instalovány po podpisu této Smlouvy a u kterých bude ČP

požadovat poskytování Služeb dle této smlouvy, se stávají součástí Přílohy č. 2 od data doručení

příslušného oznámení ČpS.

ČpS bude pro poskytování Služeb využívat systém PMG Cash Management. Tímto systémem

se rozumí softwarová aplikace, která je součástí systémů Banky a která umožňuje sledovat

průběh spotřeby hotovosti vATM a plánovat dotace ATM pro zajištění provozu ATM a

optimalizace výše hotovosti. ČpS je oprávněna Služby poskytovat s využitím subdodavatele,

kterým je ke dni uzavření této Smlouvy společnost Wincor Nixdorf s.r.o., IČ: 25784528. J iného

subdodavatele je ČpS oprávněna využít pouze s předchozím písemným souhlasem ČP.

ČP se zavazuje, pokud dojdevk jakékoliv poruše ATM, bezodkladně po zjištění této skutečnosti

informovat kontaktní osobu CpS.

Vpřípadě, že na straně ČpS dojde knemožnosti plnění, je povinna o tom bezodkladně -

nejpozději do 3 hodin od zjištění této skutečnosti - informovat ČP. Za nemožnost plnění se

považuje případ, kdy ČpS není schopna zasílat reporty D+l vycházející ze zjištěného

skutečného stavu hotovosti v ATM, zejm. z důvodu výpadku systému PMG Cash Management.

V takovém případě bude ČpS poskytovat Služby v tzv. havarijním režimu, tzn. že ČpS bude

zasílat reporty na základě simulovaného plánování hotovosti. Vpřípadě havarijního stavu

nebudou k dispozici aktuální zůstatky jednotlivých ATM v reálném čase. Trval-li by havarijní

stav déle než 5 pracovních dní, je ČP oprávněna od této Smlouvy odstoupit.

Odměna a platební podmínky

Smluvní strany sjednávají. že ČP bude ČpS hradit za Služby poskytované dle této Smlouvy

odměnu ve výši 500,- Kč za l ATM ze sledované sítě (viz Příloha č. 2) a l kalendářní měsíc

poskytování Služeb. Kfakturované částce bude připočtena DPH vzákonné výši. Budou-li

Služby dle této Smlouvy poskytovány pro jednotlivé ATM pouze část kalendářního měsíce.

bude odměna za Služby týkající se těchto ATM poměrně snížena.

lx)



 

 

4.1.

4.2.

Odměna bude splatná na základě daňového dokladu- faktury, kterouje ČpS oprávněna vystavit

vždy k 10. kalendářnímu dni kalendářního měsíce následujícího po měsíci, za nějž se odměna

hradí.

Faktury budou obsahovat veškeré náležitosti daňových dokladů dle platných právních předpisů,

popis poskytovaného plnění a číslo Smlouvy. Faktury budou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne

jejich vystavení.

Faktury vbudou zasílány doporučeně do tří pracovních dnů od jejího vystavení na následující

adresu: Ceská pošta, s.p., Skenovací centrum, Poštovní 1368/20, 701 06 Ostrava l.

Y případě prodlení ČP s úhradou řádně vystavených a doručených faktur, je ČP povinna uhradit

CpS úrok zprodlení zdlužné částky ve výši dle nařízení vlády č. 142/1994 Sb., kterým se

stanoví výše úroků z prodlení a poplatku z prodlení podle občanského zákoníku, v platném

znění.

Odpovědnost za škody, sankce

Uplatněním žádné ze smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu případné škody.

ČpS se zavazuje, že v případě, kdy v důsledku vady poskytovaných Služeb (např. pozdní zaslání

reportu D+l, chybový report, apod.) ČP nebude schopna řádně splnit svůj závazek vůči Bance a

v důsledku toho Banka vůči ČP uplatní nárok na náhradu škody a/nebo smluvní pokuty, ČpS

nahradí ČP takto vzniklou škodu a/nebo smluvní pokutu.

Ochrana důvěrných informací

Smluvní strany sjednávají, že veškeré skutečnosti obchodní, ekonomické a technické povahy

související se Smluvními stranami a všechny skutečnosti, o nichž se dozví v souvislosti s touto

Smlouvou, které nejsou běžně dostupné v obchodních kruzích, jsou Smluvními stranami

považovány za důvěrné a budou Smluvními stranami chráněny jako obchodní tajemství.

Pro účely této Smlouvy se důvěrnými informacemi aobchodním tajemstvím rozumí zejména

tato Smlouva zápisy z jednání Smluvních stran, všechny informace, které poskytne ČP ve

prospěch ČpS, případně ČpS ve prospěch ČP, at” již v podobě materializované nebo

dematerializované. Smluvní strany se zavazují:
&#39;

a) zachovat obchodní tajemství, a to až do doby, kdy se informace této povahy stanou

obecně známými za předpokladu, že se tak nestane porušením povinnosti

mlčenlivosti,

b) použít informace uvedené povahy pouze pro činnosti související s přípravou

aplněním této Smlouvy, dále tyto informace nerozšiřovat ani nereprodukovat,

nezpřístupnitje jiným osobám ani je nevyužít pro sebe či pro jinou osobu,

c) omezit počet svých zaměstnanců pro styk s těmito chráněnými informacemi

apřijmout účinná opatření pro zamezení jejich úniku, případně zabezpečit, aby

ityto osoby považovaly uvedené informace za důvěrné a zachovávaly o nich

mlčenlivost.

Závazek dle tohoto článku se nevztahuje na informace, jež je ČP povinna sdělit svému

zakladateli a/nebo Bance. Závazek mlčenlivosti dle tohoto článku trvá bez ohledu na ukončení

platnosti této Smlouvy.

b)



 

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

Doba trvání Smlouvy

Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu

oběma Smluvními stranami.

Kterákoli Smluvní strana je oprávněna tuto Smlouvu písemně vypovědět, a to bez uvedeni

důvodu. Výpovědní doba činí 2 měsíce a začne běžet prvého dne kalendářního měsíce

následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Kterákoli ze Smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit v případě jejího porušení

druhou Smluvní stranou, které je ve smyslu Obchodního zákoníku považováno za podstatné.

V případě odstoupení od Smlouvy si Smluvní strany nebudou vracet plnění řádně poskytnutá

ke dni účinnosti odstoupení od Smlouvy. ČP je oprávněna od této Smlouvy odstoupit rovněž

v případě, kdy v důsledku porušení povinností ČpS dle této Smlouvy vznikne škoda ČP a/nebo

třetím osobám (zejm. Bance).

Závěrečná ustanovení

Veškerá oznámení, informace, sdělení, stížnosti, námitky, žádosti a požadavky budou předány

kontaktním osobám Smluvních stran. Kontaktní osoby jsou uvedeny v Příloze č. 3 této

Smlouvy.

Práva a povinnosti obou Smluvních stran, neupravená V této Smlouvě, se řídí obecně závaznými

právními předpisy platnými v Ceské republice.

Smluvní strany se dohody, že obsah této Smlouvy bude doplněn o ustanovení, která stanoví

případy, které budou považovány za porušení Smlouvy ze strany CpS a která budou zakládat

právo CP na náhradu škody. Tato ustanovení se Smluvní strany zavazují doplnit bezodkladně

poté, kdy dojde k dohodě mezi CPva Bankou ov změně podmínek týkajících se zajištění provozu

ATM. O dosažení této Dohody je CP povinna CpS bezodkladně informovat.

Ustanovení této Smlouvy lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemně uzavřených dodatků

podepsaných oběma Smluvními stranami, s výjimkou doplnění ATM do seznamu uvedeného

v Příloze č. 2, které je účinné okamžikem doručení oznámení CP o zařazení ATM do seznamu

ČpS a s výjimkou změny kontaktních osob a/nebo jejich kontaktních údajů, která je účinná

okamžikem doručení oznámení o změně druhé Smluvní straně.

Nedílnou součást této Smlouvy tvoří následující Přílohy:

Příloha č. l - Vzor reportu D-l

Příloha č. 2 - Seznam ATM

Příloha č. 3 - Seznam kontaktních osob

Příloha č. 4 ~ Přehled e-mailových adres pověřených pošt

Tato Smlouva se sepisuje ve čtyřech vyhotovenich s platností originálu, z nichž každá Smluvní

strana obdrží po dvou vyhotoveních.

Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné ujednání

týkající se daného předmětu této Smlouvy. Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují,

že byla uzavřena po vzájemném projednání, určitě a srozumitelně, na základě jejich pravé,

vážně míněné a svobodné vůle.

 



Na důkaz uvedených skutečností připojuji podpisy svých oprávněných osob či zástupců.

V Praze dne U 1 &#39;08&#39; 2U”
VPraze dne 4- 8 24” °

 

XXX

X

X

XXX
X

X
X

X

XX X

&#39;

X

Ingm Elkán Zdeněk Tomica

vrchní ředitel divize obchod a marketing jednatel

Česká pošta, s.p. Česká pošta Security, s.r.0.



  

 

Příloha č. l - Vzor reportu D+l

 

POŽADAVEK

na řádnou dotaci ATM    

 

F Datum řádné dotace:

Obšlúhújícf

1301 509358 Polička

1329 509733 Lanškroun

2434 509018 2

Celkem
 

&#39;V



 

  

   
   S1A80025

Příloha č. 2 - Seznam ATM

605251 Slavičín Slavičín

 

K.Vystrčlla 39 - ČP
 

 
WASOOSO l

l

605233

506019

í Otrokovice 2

í Pardubice 2

í Otrokovice

í Pardubice

 

í Osvobození 1210 - ČP

l Palackého třída 1233 - ČP

 s1Aso110

EASM 70

F1ASOZB4

&quot;81ASO307
S1ASO308

S1ASOS18

i 703039 l Frýdek-Místek 13

l Frýdek-Místek 12

í Mlada&#39; Boleslav 3

í Frýdek-Místek

í Frýdek-Místek

í Mladá Boleslav

í Špindlerův Mlýn í Špindlerův Mlýn

í Karlovy Vary 5 í Karlovy Vary

l Heydukova 3436 - ČP

í tř. Václava Klementa 822 - ČP

í

í
l

í Antonínovo nám. 92 - ČP í

l

í 188 - ČP l

íl Sokolovská 243/92 - ČP

 
        

 
    
    

   

    

 
 

 

 
 

 
 
R1ASO458 201057 lČeské Budějovice5 lčeské Budějovice l Ant. Barcala 404/38 - ČP

 
RlASO459

  
304015 í Karlovy Vary 1 í Karlovy Vary í T.G.Masaryka 559/1 - ČP

 
410117 |Bílina 1 l Bílina í Mírové náměstí 72/5 - ČP

  

í&#39;s1Asoa2a 103009 [Prahas íPrahas [Olšanska 38/ 9, Žižkov-ČP PH

[&#39;81ASOS31 601022 Brn02 Brno lNádražní418/3-ČP
JM

S1ASO332 101006 lPraha1 íPraha1 .Jindřišská909/14,Nové
Město-ČP l PH

S1A50369 714047 Prostějov4 íprosteíov
Plumlovská 4126-ČP í SM

S1ASO422 Hradec Králové 2 l Hradec Králové l Riegrova nám. 915 . ČP l VČ

R1ASO44O í 124029 |Kolln1 lkolln (nám. Republiky241-ČP l StČ

B1ASO452 í 301016 lPlzeň1 íPlzeň &#39;SolniZSQ/ZO-ČP l ZČ

PASO454

l 706109 lOlomouclO |0lomouc íFoerstrova717/21-ČP l SM

S1ASO455 í 605019 lZIín1 lznn .Bartošova4393-ČP l JM

WASO457 613019 ]2noímo1 &#39;Znojmo \Hornínám.13›ČP l
l

í

l
lS1A80514

S1ASO515 404146 l Klášterec nad Ohří 1 í Klášterec nad Ohří l Petlérská 449 . ČP

 
   

 

 
 

   

  

 

l

l

l

l

l

i
l

l

l

l
l

l

 

F1A80516
107747 í Praha 74 Praha 7 ::ZinesřĚQa/břeží

306/13&#39; ”°&#39;eš°“°ká
PH

EASOMG

208347 í Soběslav í Soběslav l tř. Dr. Edvarda Beneše 286/ll -ČP í JČ

s1A60603 407056 l Budyně nad Ohří l Budyně nad Ohří l Říhovo námměstí 124- ČP l SČ

í_s1Asoe14 301187 l Plzeň 18 lPlzeň í Macháčkova 926~ČP í ZČ

EASO943

713112 l Hulín l Hulín l Záhlinická 466 . ČP l JM

S1AS1055 501698 l Jaroměř 1 í Jaroměř í nám. Československé armády 18 - ČP í VČ

B1AS1071 208105 lTabors lrábor íVáclavaSoumara 2394-ČP í JČ
  

 
    

  

S1AS1072
  
 

   
  

 
     

201191  
 

Hluboká nad Vltavou Hluboká nad Vltavou
   Masarykova 40 - ČP   

  
  

 

 

 

 
 

      
  

 
 

  
  

  

S1AS1096 301230 Plzeň 23 Plzeň Alej Svobody 770/23 ~ ČP

SlAs1139 í 502659 l Hlinsko v Čechách 1 l Hlinsko í Adámkova 1094 . ČP l

S1AS1188 \ 601273 \Brno 27 \ Brno Ěřpemyslovo
náměstí 857/22, Slatina -

í JM

SlAS1189 l 121601 l Říčany u Prahy l Říčany u Prahy í Masarykovo náměstí 62/32 - ČP l SlČ

S1AS1190 í 614275 Ežvllě/lěsto
na Nové Město na Moravě Masarykova 1492 - ČP í

S1AS1191 l 606382 í Veselí nad Moravou l Veselí nad Moravou í náměstí Míru 675 - ČP l 

  
 

   

 
S1AS1192

S1AS1196

614462 Velké Meziříčí

605171

Velké Meziříčí

 
Poštovní 1 - ČP

Dr. Veselého 468 - ČP



Chodov u Karlových Chodov u Karlových

 
 

 

 
 

 
 

  
 

 

 

 

 

  
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
    

S1AS1197 309133
Vam Varů

Husova 786 . ČP zd

s1As1198 122107 Karlštejn Karlštejn l Karlštejn 17 -ČP snu

s1As1199 107004 Praha 7 Praha 7 l Milady Horákové 383/ 81 . ČP PH

S1AS1200 108815 Praha 81 Praha 8 l Lodžská 598 (Ratibořská), Bohnice ~ ČP PH

s1As1201 109007 Praha 9 Praha 9 Yänemá
407/6 (Mim°ň5ká)&#39; Střížk“

PH

SlAS1202 108824 Praha 82 Praha 8 l Burešova 1663/6 . ČP PHA

S1AS1204 605331 Vizovice Vizovice l Palackého nám. 352 - ČP JM J

S1AS1206 604138 Hustopeče u Brna Hustopeče l Husova 1168/5 - ČP JM

S1AS1209 714074 Prostějov 7 Prostějov l Konečná 452/23, Tesco Arkáda - ČP SM

s1As1212 204010 Pelhřimov Pelhřimov l Příkopy 1889 -ČP JČ

S1AS1214 404128 Kadaň 1 Kadaň l Poštovní 1553 - ČP SČJ

S1AS1220 l 126148 lfralupy
nad Vltavou

Kralupy nad Vltavou Nerudova 880/9 a ČP StČ l

S1AS1221 l 407289 Ěgägäce
nad

Roudnice nad Labem Husovo nám. 69 - ČP SČJ

s1As1225 l 131095 Dobříš Dobříš l nám. Komenského 536- ČP StČ l

S1AS1226 407010 Litoměřice 1 Litoměřice Na Valech 722/18 - ČP SČ 41

S1AS1227 401012 Ústí nad Labem 1 Ústí nad Labem Masarykova 3120/34 - ČP SU

S1AS1228 206255 Vimperk Vimperk 1. máje 195/4- ČP JČ l

S1AS1230 l 603114 lvančice Ivančice l Komenského náměstí 21/ 9 - ČP JMA

S1AS1232 l 121486 Vlašim Vlašim l Blanická 1108- ČP StČ J

s1As1233 l 410171 Duchcov Duchcov Osecká 1531 . ČP SČ l

s1As1234 l 104121 Praha 412 Praha 4

&#39;

mggăf Š?”Ské
nám&#39;) 3406/1&#39;

Pú

S1AS1235 l 125071 Čáslav Čáslav Masarykova 204/44, Nové Město - ČP SÍČ4|

S1AS1236 l 129049 Čelákovice Čelákovice l Stankovského 1650- ČP StČ

s1As1242 l 407216 Lovosice 1 Lovosice l Osvoboditelů 1228 - ČP SČJ

s1As1253 l 131040 Příbram 5 Příbram Čechovská 137 . ČP sröj

s1As1257 l 601255 Brno 25 Brno u pošty 638/16, Starý Lískovec-ČP JM J

S1 A81 258 l 301123 Plzeň 12 Plzeň Masarykova 912/93 - ČP ZČJ

S1AS1261 l 126255 Neratovice Neratovice l Mládežnická 1357 - ČP StČ J

s1As1267 l 131380 Sedlčany Sedlčany l Nádražní 106 - ČP snu

s1As1263 l 612317 Slavkov u Brna Slavkov u Brna l Palackého 3 - ČP JM J

s1As1284 l 310095 Konstantinovy Lázně konstantínovy Lázně l Plzeňská 87 -ČP zö

s1As1292 l 408017 Louny 1 Louny l Štefánikova 1465 - ČP SČ

S1AS1300 &#39;123041 Kladno 4 Kladno ~Petrohradská 3112, Rozdělov - ČP StČ

s1As1301 l 509358 Polička Polička l Eimova 245 - ČP VČ J

s1As1303 l 601219 Brno 21 Brno l Kolaříkova 1501/2, Řečkovice - ČP JM l

S1AS1313 l 506251 Přelouč Přelouč l Pardubická 115 - ČP vc J

S1AS1329 l ~ 509733 Lanškroun Lanškroun l nám. J.M.Marků 56 - ČPi VČ

S1AS1331 l 110003 Praha 10 Praha 10 Egm°k°sme°ká
2020/20&#39; Strašnice &#39;

PH J

S1AS1387 l 713087 ăšžąřý&#39;gimj Bystřice pod Hostýnem l Meziříčská 1519 -ČP JM J

s1As1388 l 709395 Mohelnice Mohelnice l Nádražní 381/9 a ČP SMJ

s1As1397 l 705069 Bílovec 1 Bílovec l Měštský kopec 1138/3 - ČP SMJ
  



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S1AS1422 204136 Humpolec Humpolec Havlíčkovo nám.839 -ČP JC

S1AS1434 611490 Uherské Hradiště 6 Uherské Hradiště Štěpnická 1156 - ČP JM

S1AS1435 601282 Brno 28 Brno Vlkova 4, Líšeň - ČP JM

S1AS1441 104158 Praha 415 Praha 4 Podjavorinské 1595/1, Chodov - ČP PH

S1AS1469 301203 Plzeň 20 Plzeň Klatovská třída 2524/127 - ČP ZČ

S1AS1483 704026 Karviná 11 Karviná Nádražní 1939/4A, Fryšták ~ ČP SM

S1 AS1508 601353 Brno 35 Brno Kubíčkova 8/115, Bystrc - ČP JM

S1AS1570 406014 &#39;Liberec 1 Liberec Dr. E. Beneše 559/28 - ČP SČ

S1AS1573 303144 Mariánské Lázně 1 Mariánské Lázně Poštovní 160/17 - ČP ZČ

S1AS1574 125017 Kutná Hora 1 Kutná hora Masarykova 14s - ČP StČ

S1AS1575 706074 Ě/ăllăăššgžc)
2

Velký Týnec 2 Olomoucká 90, Olympia, 77700 - ČP SM

S1AS1585 303073 Františkovy Lázně Františkovy Lázně Lidická 445/8 - ČP ZČ

S1AS1594 710060 Horní Bečva Horní Bečva 657 - ČP JM

S1AS1657 406112 Liberec 11 Liberec Sousedská 600, Globus - ČP SČ

S1AS1659 701303 Ostrava 30 Ostrava B. Četyny 1047/12 - ČP SM

S1AS1660 612282 Rousínov u Vyškova Rousínov Sušilovo nám. 52/30 - ČP JM

S1As1701 406256 Frýdlant v Čechách Frýdlant v čechách Okružní 1260 - ČP SČ

S1AS1751 710337 Zubří Zubří Hlavní79 - ČP JM

S1AS1755 106188 Praha 618 Praha 6 Makovského 1349/23 - ČP PH

S1AS1786 208025 Tábor 2 Tábor U Bechyňská dráhy 2926 ~ ČP JČ

S1AS1787 201048 České Budějovice 4 České Budějovice Pražská 2304/69 - ČP JČ

S1AS1788 606122 Dubňany Dubňany U zdravotního střediska 1649 ~ ČP JM

S1AS1792 302031 Bělá nad Radbuzou Bělá nad Radbuzou Náměstí Č.p. 200 - ČP ZČ

S1AS1793 310013 Tachov 1 Tachov Hornická 1596 - ČP ZČ

S1AS1794 601166 Brno 16 Žabovřesky Brno 22m
mms“ 2573/6&#39; Žab°VřeSkV &#39;

JM

S1AS1795 104416 Praha 41 Praha 4 Hlavní 2459/108-ČP PH

S1AS1798 130124 Jílové u Prahy Jílové u Prahy Rudných dolů 502 - ČP StČ

S1AS1799 121173 Kladruby u Vlašimi* Kladruby u Vlašimi Č.p. 39 - Rehabilitační ústav - ČP SÍČ

S1AS1800 104112 Praha 411 Praha 4 Durychova 972, Lhotka - ČP PH

S1AS1801 207117 Strakonice 2 Strakonice Nádražní81 - ČP JČ

S1AS1802 130044 Dobřichovice Dobřichovice Palackého nám. 951 - ČP StČ

S1AS1803 404324 Vejprty Vejprty náměstíT.G.Masaryka 759/1 - ČP SČ

S1AS1804 709681 Zábřeh Zábřeh na Moravě Postřelmovská 465/13 › ČP SM

S1AS1805 410019 Teplice 1 Teplice Dubská 1-ČP SČ

S1AS1807 305192 Ůimäe
”ad

Janovice nad Úhlavou Sídliště 297 - cp ZČ

S1AS1808 407332 Štětí Štětí Obchodní 538 A čp SČ

S1AS1809 127386 Dolní Bousov Dolní Bousov TGMasaryka 125 -ČP sro
&#39;

S1AS1810 704106 Český Těšín 1 Český Těšín Nádražní 1166/2a - ČP SM

S1AS1811 109123 Praha 912 Praha 9 Stará obec 5, Dolní Počernice - ČP PH

S1AS1812 106008 Praha 6 Praha 6 Kafkova 102/19 « ČP PH

S1AS1814 304534 Žiutice Žlutice Velké náměstí 147 . ČP ZČ
     

 
 



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

S1AS1815 710015 Vsetín 1 Vsetín Mostecká 1144 - ČP JM

S1AS1816 125400 Zruč nad Sázavou 1 Zruč nad Sázavou Tomáše Bati 1012 - ČP StČ

S1AS1817 404020 Chomutov 2 Chomutov Farského 4732, OD Prior - ČP SČ

S1AS1819 404610 Podbořany Podbořany Masarykovo nám. 887 - ČP SČ

S1AS1820 101060 Praha 06 Praha 1 Hybernská 15 - ČP PH

S1AS1825 703100 Čeladná Čeladná č.p. 643 - ČP SM

S1AS1826 303028 Cheb 2 Cheb Riegerova 1302/56 - ČP ZČ

S1AS1851 601077 Brno 7 Brno U dálnice 777, Olympia, Modřice . ČP JM

S1AS1852 202018 Český Krumlov 1 Český Krumlov Latrán 193 - ČP JČ

S1AS1877 406292 Hrádek nad Nisou Hrádek nad Nisou Nádražní 420 - čp SČ

S1AS1980 708013 Přerov 1 Přerov Husova 2846/2 - ČP SM

S1AS1989 108879 Praha 87 Praha 8 Karolinská 654/2, Nile Hause - ČP PH

S1A52049 205017 Písek 1 Písek Žižkova třída 270/2 - ČP JČ

S1A82114 206 013 Prachatice Prachatice Pivovarská 1118 - ČP JČ

S1A82134 707 123 Šťgäžgzkrfud ::gišgíkäř nám. 9. května 40 - cp SM

S1A82135 614 525 Velká Bíteš Velká Bíteš Masarykovo náměstí 81 - ČP JČ

S1ASZ137 604 012 Břeclav 2 Břeclav Břetislavova 1945/1 ~ ČP JM

S1A82138 205179 Milevsko 1 Milevsko 1.A Komenského 1190/28 - ČP JČ

S1AS2281 602243 Rájec Jestřebí Rájec -Jestřebí Sportovní 629 - ČP JM

S1A82282 406023 Liberec 2 Liberec Nákladní 429/5 - ČP SČ

S1 A32283 406318 Chrastava Chrastava Nádražní 367 - čp SČ

s1As2284 409013 Most 1 Most Moskevská s/s ~ čp SČ

S1A82285 404674 Žatec 1 Žatec Volyňských Čechů 3098 ~ ČP SČ

S1A82286 405134 Ěablonec
nad Nisou

Jablonec nad Nisou Vysoká 4263/45 - ČP SČ

S1A82288 408428 Postoloprty Postoloprty Husova 127 - čp so

S1 A82289 508012 Semily Semily Husova 9 &gt; ČP SČ

S1A82290 128016 Nymburk 2 Nymburk Petra Bezruče 362/3 - ČP StČ

s1Asz291 401325 Ústí nad Labem 11 Ústí nad Labem Stříbrnická 3034/10 - cp SČ

S1A82292 409264 Litvínov 1 Litvínov náměstí Míru 13 - cp SČ

S1A82293 605108 Brumov-Bylnice 1 Brumov Bylnice Č. Kramoliše 1013 - ČP JM

S1A82294 610190 Jaroměřice fáfxsäfe
nad

nám. Míru 25 - čp JČ

S1AS2295 607011 Jihlava 1 Jihlava Masarykovo nám. 4321/8 - ČP JČ

s1A32296 614088 Ěšfěřăigäd ::31:52: Masarykovo nám 105 - čp JČ

S1A82297 303037 Aš 1 Aš Poštovní náměstí 911 - čp 20

S1AS2298 307194 Kralovice Kralovice Masarykovo náměstí 93 ~ ČP ZČ

S1A82299 406032 Liberec 3 Liberec České mládeže 456, OC Nisa - ČP SČ

S1A82300 602163 Letovice Letovice Tyršova 205/1 - ČP JM

S1A82301 507140 Dobruška Dobruška Opočenská 71 - ČP VČ

S1A32302 309017 Sokolov 1 Sokolov K.H.Borovského 1420 - ČP zo

S1ASZ303 204350 Pacov Pacov Žižkova 1100 - ČP JČ

S1A82304 207288 Vodňany Vodňany Kampanova 591 - ČP JČ

S1A82305 502800 Skuteč Skuteč Tylova 134 - cp vc
    

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

S1A82306 610154 Třebíč 4 Třebíč Modřínová 1099 - čp JČ

S1A82307 302095 Horšovský Týn Horšovský Týn Pivovarská 219 . čp ZČ

S1A82308 406149 Liberec 14 Liberec Vrchlického 830/41, Ruprechtice - ČP SČ

S1A82309 402340 Stráž pod Ralskem Stráž pod Ralskem Máchova 5 - ČP SČ

S1A82310 601200 Brno-Tuřany Brno Tuřanské náměstí 84/1 - ČP JM

81A82311 405018 fab&#39;mec
”ad “15°”

Jablonec nad Nisou Liberecká 32/2 - čp SČ

S1 A8231 3 208310 Sezimovo Ústí 2 Sezimovo Ústí náměstí Tomáše Bati 664 - ČP JČ

S1A52314 203096 Dačice Dačice Göthova 71 . čp JČ

S1A82316 501099 Hradec Králové 9 Hradec Králové Mrštíkova 1767_/38a - ČP VČ

S1A82317 128338 Milovice Milovice Lesní 624 - čp StČ

S1A82318 409111 Most 11 Most Lípová 805/8 - ČP SČ

S1A32319 402171 Kamenický Šenov Kamenický Šenov nám. T. G. Masaryka 193 - ČP SČ

S1A82320 504150 Lázně Bělohrad Lázně Bělohrad náměstí K.V.Raise 138 -ČP VČ

S1A82433 503065 Heřmanův Městec Heřmanův Městec Sokolská 268, ČP VČ

S1 ASZ434 509018 Svitavy 2 Svitavy Větrná 662/2 - ČP VČ  
 

11


